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順位 スタート  コード
No       No

1    7  3011308
2   12  3011296
3    2  3014459
4    5  3011434
5   11  3011320
6    9  3011635
7   14  3011304
8    6  3010608
9    3  3011637
10   13  3014644
11    4  3012406
12    1  3011305
13    8  3012214
14   1o  3011298
15   15  3011312

笹川 由紀恵
小り||あかり
渡辺 渚
田中 瑚夏
佐藤 美玖
久々江 涼花
笠原 亜美
中野 佑香
山田 菜美
五十嵐 倭子
高橋 明里
渡邊 岬
船戸 瑠菜
水落 里紗
金子 まいな

所 属 名
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六日町高校
妙高中学校
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人海高校
沼田女子高校
湯之谷中学校
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関根学園高校
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十日町総合高校
十日町総合高校
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B級公認第2回甲信越高等学校スキー大会 密滋

F=720
順位 スタート    コート

゛
  競技者   ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――- 1本 国   2本日   合  計   レース

No   No 氏名      県 名  所 属 名      /  時 間  時 間  時 間 ポイン ト

16 16 3016147 中澤 七香    新潟   広神中学校

DID NOT START     [lst RUN]     0

DID NOT FINISH    [lst RUN]     1
17 3015548 佐々木 萌    新潟   関屋中学校

DISQUALIFIED      [lst RUN]     0

DID NOT START     [2nd RUN]     0

DID NOT FINISH    [2nd RUN]     0

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

55.61    5556  1:51.17   104.92

技術代表 楯澤 俊明   晰 潟]盤0 ″7リ メ〃 ′夜 ′ lJ
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女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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コード 競技者
No 氏名

SAJ  上位 5
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44.15     44.15
66.54
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55.68      55.68
62.29      62.29
60.00     60.00
65.84     65.84
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73.22
70.88
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所 属 名

関根学園高校
六日町高校
妙高中学校
白馬高校
六日町高校
草津中学校
人海高校
八海高校
沼田女子高校
湯之谷中学校

レー ス

ポイ ン ト

0.00

7.27
9.94
13.21
13.28

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

競技者
氏名 県 名

新潟
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新潟
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SAJ
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笹川 由紀恵
田中 期夏
久々江 涼花
佐藤 美玖
笠原 亜美

技術代表 楯澤 俊明

所 属 名

関根学園高校
白馬高校
草津中学校
六日町高校
八海高校

ペナルティ計算  (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フイニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポィント (C)

287.96
287.96

43.70

53.222

53.22
53.22
33.60
0.00
53.22
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